

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Unstuck.dk ApS

Hyrdehøjvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 44 10 97 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Maiken Christina Kühl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unstuck.dk ApS Hyrdehøjvej 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 44 10 97 86
	Stiftet: 8. juni 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Maiken Christina Kühl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S Østervold 31 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med undervisning og coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Igennem 2022 og 2023 har jeg (som så mange andre) arbejdet hårdt på at tilbagebetale betydelige coronalån. Herunder opsagde jeg hele teamet for at nå i mål. Desværre førte det til, at jeg personligt løb tør for energi og måtte tage den med ro i 3 måneder. Dette medførte et markant omsætningsfald, som naturligt påvirker årets resultat i negativ retning - og dermed aflægger jeg et regnskab som ikke hverken er som forventet eller tilfredsstillende.

Det har været en stor, men værdifuld lærerig tid. Jeg medtager læringen i min fremtidige måde at drive min forretning på. Læringen givet mig vigtige kompetencer og indsigter, der har betydet en videreudvikling af UNSTUCK.dk's koncept og produkter, der gør at vi kan skabe endnu mere værdi for kunderne.

På den positive side har UNSTUCK fået sit eget kursuslokale fra 1. september 2023, hvilket har medført en besparelse på ca. 70.000 kr i 2023 på leje af lokaler.

Siden december 2023 har omsætningen været på rette niveau igen. Jeg forventer en genopretning af egenkapitalen, samt et positivt resultat for 2024.

Unstuck.dk ApS blev stiftet 1. januar 2023 ved omdannelse af min enkeltmandsvirksomhed til et anpartsselskab. Sidste års resultat var til sammenligning et resultat på ca. 540.000 i overskud før skat (opstillet efter principper for selskaber)

.

Væsentlige Begivenheder

I løbet af året har vi oplevet følgende vigtige begivenheder:

- En betydelig nedgang i omsætning i efteråret, hvilket har medvirket til årets negative resultat.
- Opsigelse af teamet for at kunne fokusere på økonomisk stabilisering og tilbagebetaling af lån.
- Fået vores eget kursuslokale fra 1. september 2023, hvilket har sparet os ca. 70.000 kr i lejeomkostninger.
- Omdannelse af enkeltmandsvirksomhed til ApS pr. 1. januar 2023

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -346 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Jeg ser optimistisk på det kommende år. Med fokus på at genopbygge teamet, forventer jeg, at forretningen kan køre mere effektivt og robust, selv hvis jeg selv igen skulle blive udfordret. Vi har planer om at udbrede vores produkt til en større målgruppe, og jeg er sikker på, at 2024 vil bringe positive resultater, hvilket de første 5 måneder af 2024 allerede indikerer.

Risici og Usikkerheder

Som alle virksomheder står vi over for visse risici og usikkerheder. Vi har eller er i gang med at implementere langsigtede konkrete marketingplaner, SOP'er på vitale opgaver og strategi for langsigtet recurring omsætning.

CSR (Corporate Social Responsibility)

I år har vi fokuseret på følgende initiativer:

- Miljøvenlig Indretning: Vores kursuslokale er indrettet med second hand møbler og inventar for at minimere miljøbelastningen og støtte bæredygtighed.
- Papirløs Undervisning: Undervisningsmaterialer deles primært online for at reducere papirforbrug og støtte en mere bæredygtig undervisningspraksis.
- Undervisning: En stor del af undervisningen afvikles ONLINE fremfor fysisk fremmøde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	578.756
1 Personaleomkostninger	-799.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.500
Driftsresultat	-326.641
Øvrige finansielle omkostninger	-99.156
Resultat før skat	-425.797
Skat af årets resultat	79.328
Årets resultat	-346.469
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-346.469
Disponeret i alt	-346.469

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	697.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>697.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>996.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.215
Andre tilgodehavender	852
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.153</u>
Tilgodehavender i alt	<u>252.114</u>
Likvide beholdninger	<u>73.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.172</u>
Aktiver i alt	<u>1.321.672</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
Note	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	119.864
Overført resultat	<u>-346.469</u>
Egenkapital i alt	<u>-186.605</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>93.209</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.209</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>217.862</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.862</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.099
Gæld til pengeinstitutter	662.353
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.321
Anden gæld	<u>316.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.068</u>
Passiver i alt	<u>1.321.672</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	119.864	0	159.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-346.469	-346.469
	40.000	119.864	-346.469	-186.605

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	799.045
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>799.897</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i Audi Q5 personbil. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udgør 31. december 2023 - 267 t.kr. Den samlede gæld til pengeinstitut udgør 31. december 2023 ialt 932 t.kr.

Til sikkerhed for samme gæld til pengeinstitut, 932 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45
Goodwill	698

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på 72 t.kr.
